JUZGADOS DE EJECUCION

Período: 01/07/2010 al 30/09/2010

	Organismo
	Causas Ingresadas
	Remisiones 
	Sentencias  Interlocutorias
	Sentencias Definitivas
	Conciliaciones
	Transacciones
	Caducidades
	Desistimientos
	Allanamientos
	Sentencias de Trnce y Remate
	Declaratoria de herederos
	Causas en trámite
	Causas Paralizaads
	Archivos por falta de impulso
	Archivos 
	Providencias
	Audiencias

	Juzgado de Ejecución Trelew
	461
	2
	262
	362
	8
	2
	0
	4
	2
	0
	0
	4076
	0
	0
	63
	7931
	29

	Juzgado de Ejecución 1 Comodoro Rivadavia
	823
	21
	8
	492
	1
	5
	0
	4
	0
	0
	0
	4369
	1
	4
	99
	5309
	8

	Juzgado de Ejecución 2 Comodoro Rivadavia
	863
	7
	79
	673
	5
	0
	0
	0
	0
	4
	6
	5695
	338
	0
	48
	6586
	42

	Juzgado de Ejecución Puerto Madryn
	631
	0
	367
	4
	11
	1
	1
	20
	0
	172
	22
	2982
	0
	29
	96
	4768
	23

	Juzgado de Ejecución Esquel
	203
	0
	375
	5
	0
	2
	1
	0
	0
	164
	49
	1918
	0
	0
	0
	3050
	76


